L’importo di euro 700,00 (settecento/00) di entrate di parte corrente destinate a spese del titolo 

secondo sono costituite da: 

Quota assegnazione fondi per il diritto allo studio da parte P.A.T € 500,00 

Quota assegnazione fondi per l’esercizio delle funzioni e attività socio assistenziali da parte P.A.T € 

200,00 

L’importo di euro 6.700,00 (seimilasettecento/00) di entrate di parte corrente destinate a spese del 

titolo secondo sono costituite da: 

Quota assegnazione fondi per il diritto allo studio da parte P.A.T € 500,00 

Quota assegnazione fondi per l’esercizio delle funzioni e attività socio assistenziali da parte P.A.T €